

31st July, 2025

To
The General Manager (Listing)
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C 1/G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai.

To
The General Manager (Listing)
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai.

Reference: NSE-SCRIP ID: POWERGRID; BSE Scrip Code: 532898

EQ - ISIN INE752 E01010

Sub: Newspaper Publication for Transfer of Equity Shares of the Company

to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Dear Sir,

In terms of Regulations 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached the copies of advertisement published in newspapers regarding notice to shareholders for transfer of equity shares to IEPF Authority under the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Thanking You,

Yours faithfully,

(Satyaprakash Dash) Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: a/a.



एन सी एल NCL

Northern Coalfields Limited (A Miniratna Company) (A Subsidiary of Coal India Limited)

No.NCL/SGR/Mktg./E-Auction/25-26/874

Date: 29.07.2025

NOTICE REGARDING SALE OF "M-Sand" THROUGH SPOT E-AUCTION FOR THE MONTH OF AUGUST 2025

"Northern Coalfields Limited, Singrauli, MP propose sale of Manufactured Sand "M-Sand" through Spot e-Auction. For detailed notification and terms & condition of Spot e-Auction to be held on "06.08.2025" for the month of "August 2025" kindly visit NCL website i.e. www.nclcil.in, M/s MSTC Ltd. website i.e. www.mstcecommerce.com, notice board of Marketing & Sales Department, NCL, Singrauli, MP."

8-29 General Manager (M&S), NCL, Singrauli

General Manager (M&S), NCL, Singrauli

INDIAN RAILWAYS

GOVERNMENT OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAYS (RAILWAY BOARD)

No. RS(S)/2025/747/2

New Delhi, dated: 30.07.2025

Sub: E-TENDER NO. 2025/S211 FOR PROCUREMENT OF 1,98,436 MT OF MILD STEEL

AND CORTEN STEEL SHEETS/PLATES/COILS THROUGH e-RA METHOD.

On behalf of the President of India, the Principal Executive Director, Railway Stores (S), Railway Board, New Delhi invites e-tender for procurement of 1,98,436 MT of Mild Steel and Corten Steel Sheets/Plates/Coils on running contract basis.

2. The interested tenderers are advised to visit the website https://www.ireps.gov.in/ for details of the tender and submission of their e-bids. 具飾具

No manual offers will be accepted against e-tender.
 Tender will be closed at 15:00 hours on 29.08.2025.

SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE

GOVERNMENT OF WEST BENGAL



West Bengal Housing Infrastructure Development Corporation Limited (A Govt. of West Bengal Undertaking) HIDCO BHABAN, Premises No. 35-1111, Biswa Bangla Sarani, 3rd Rotary, New Town, Kolkata-700156

Memo No. C-224/1/HIDCO/Admn-4243/2025 Date 28.07.2025 **Abridged Notice for e-Auction**

E-AUCTION FOR ALLOTMENT OF 2.04 ACRES (8268.22 Sq. Mtr) OF LAND WITH BUILDING IN PLOT NO. DF / 183, 184, 185 IN ACTION AREA ID OF NEW TOWN, KOLKATA ON FREEHOLD BASIS FOR "INSTITUTIONAL/EDUCATIONAL" PURPOSE.

[e-Auction ID:2025_WB_4910] dtd. 28.07.2025

PLOT NO.	SIZE	E-AUCTION DATE	LAST DATE OF APPLICATION
PLOT NO. DF/183, 184,185 IN ACTION AREA ID OF NEW TOWN, KOLKATA	2.04 Acres	04.09.2025	29.08.2025 up to 14:00 hrs.

For details, please visit https://eauction.gov.in or www.wbhidcoltd.com Contact no :- 2324-6032/6037/6038 ICA- T16113(4)/2025



NOTICE TO SHAREHOLDERS

Sub: Transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

This Notice is published pursuant to provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares, in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years, in the name of the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has, so far, transferred all shares in favour of IEPF Authority, on respective due dates, in respect of which interim dividend for the financial year 2017-18 or before had remained unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years. The Company has, vide its letter dated 25.07.2025 communicated individually, the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred in favour of IEPF Authority in November 2025, for taking appropriate action and submitting requisite documents to claim unclaimed dividend(s) before it is credited to IEPF account. Shareholders are requested to forward the requisite documents as mentioned in said communication to the Company's Registrar and Transfer Agent to claim the unclaimed dividend(s) on or before 16.10.2025. The details of shareholders whose shares are liable for transfer in favour of IEPF Authority are uploaded on the website of the Company at https://www.powergrid.in/en/details-shareholders.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 16.10.2025, the Company, with a view to comply with the requirements set out in the Rules, shall be transferring the unpaid dividend amount(s) and related shares to IEPF without further notice. Please note that shareholders can claim the transferred shares and dividend from IEPF Authority as per the Rules

Shareholders holding shares in demat form are advised to promptly intimate/update any change in address, bank account, nomination etc. with their respective Depository Participants. Further, shareholders holding equity shares in physical form are advised to update KYC and others requisite documents in the prescribed forms available on the website of the Company https://www.powergrid.in/en/notice-shareholders-holding-securities-physical-form

For any information/ clarification on this matter, concerned shareholders may write to the Company at investors@powergrid.in or contact Company's Registrar & Share Transfer & Agent: M/s KFin Technologies Ltd. (Unit: Power Grid Corporation of India Limited), Selenium or Corporation of India Limited (Corporation). Tower-B, Plot. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad- 500032; Email: einward.ris@kfintech.com.

For Power Grid Corporation of India Limiteda

Date : 30.07.2025

Satyaprakash Dash Company Secretary and Compliance Officer

Place : Gurugram

POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED

Government of India Enterprise)

Reg. Office: B-9. Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi-110016 Corp. Office: "Saudamini", Plot No. 2, Sector-29, Gurugram-122001, (Haryana) Website: www.powergrid.in, Email ID: investors@powergrid.in, CIN: L40101DL1989GOI03812

A MAHARATNA PSU Sconomic Times - Delhi - 31/7/2025

किसान सहकारी चीनी मिल्स लि., नानौता (सहारनपुर)

निविदा सूचना

मिल समिति द्वारा पेराई सत्र 2025-26 हेतु ई-टेण्डर के माध्यम से 1. Supply of New Rotary SS Wedge Bar Screen for 5000 TCD Plant 2- Supply, Erection & Commissioning of 1750 Kg/Charge Fully Automatic New Batch Type Centrifugal Machine for Curing of A-Messcuite 3- Supply of 1500/30° New Continuous Centrifugal Machine हेतु दिनांक 06.08.2025 को सायं 6:30 बजे तक री–ई–निविदाये आमंत्रित की जाएगी, जिसके लिए निविदा प्रपत्र रुपये 590.00 (कर सहित) तथा निर्धारित धरोहर धनराशि का बैंकर चेक / आर.टी.जी एस. किसान सहकारी चीनी मिल्स लिंठ, सहारनपुर के पक्ष में जमा कराना अनिवार्य है। यथा आवश्यक नगोशिएशान भी किया जाएगा। निविदा की नियम एवं शर्ते, ई-फॉर्म, धरोहर धनराशि आदि की विस्तारित जानकारी www.etender.up.nic.in तथा www.upsugarfed.org से डाउनलोड किये जा सकते है एक या समस्त निविदाओं को बिना कारण बताये निरस्त करने का अधिकार अधोहस्ताक्षरी के पास सुरक्षित रहेंगा। प्रधान प्रबन्धक

HAVELLS INDIA LIMITED

Regd. Off.: 904, 9th Floor, Surya Kiran Building, K G Marg, Connaught Place, New Delhi - 110 001 Corporate Off.: QRG Towers, 2D, Sector - 126, Expressway, Noida (U.P.) - 201 304

Tel. # 0120-3331000, Fax # 0120-3332000, web: www.havells.com Email: investors@havells.com, CIN - L31900DL1983PLC016304

(A) SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

(B) SPECIAL DRIVE FOR UPDATION OF KYC & OTHER RELATED UPDATIONS TO PREVENT TRANSFER OF UNPAID/UNCLAIMED DIVIDENDS TO IEPF

(A) Shareholders may note that in terms of the SEBI Circular dated 2nd July, 2025, a Special Window is open from 7th July, 2025 to 6th January, 2026 for relodgement of Transfer Deeds lodged before 1st April, 2019 but rejected, returned, or unattended due to deficiencies. Eligible shareholders who missed the previous deadline (31st March, 2021) should submit original, corrected transfer documents to MUFG Intime India Private Limited (the Company's RTA) within this window.

Note: Shares re-lodged during this period will be transferred only in demat mode. Please ensure you have an active demat account. Please provide your Client Master List (CML) along with transfer documents.

Shareholders are also informed that the Investor's Education and Protection Fund Authority (IEPFA), vide its letter dated 16th July, 2025, has requested companies to begin a 100-day campaign titled "Saksham Niveshak" from 28th July, 2025 to 6th November, 2025, targeting shareholders with unclaimed dividends. In response, the Company is conducting this special campaign to assist shareholders in claiming their unclaimed dividends from the Unpaid Dividend Account for the financial year 2017-18 onwards after updation of their KYC details.

For any issues related to unpaid or unclaimed dividends, or to update your KYC, you can contact the Company or its RTA anytime during business hours (Monday to Friday, 9:00 am-5:00 pm) by calling on 0120-3332937/39/40/42, or through email at investors@havells.com. You may also visit the Corporate Office of the Company or of the RTA, MUFG Intime India Private Limited, in person at Noble Heights, 1st Floor, Plot NH 2, C-1 Block, LSC, Near Savitri Market, Janakpuri, New Delhi - 110058. You can also call the RTA on 011-49411000 or email at delhi@in.mpms.mufg.com

The Company has sent reminder letters to the relevant shareholders urging them to update their KYC and bank details to receive dividends electronically

Note: As per SEBI guidelines, from 1st April 2024, dividends for shareholders with physical shares are only paid electronically. Eligible shareholders must provide their KYC details—PAN, contact information (postal address with PIN and mobile number), bank account details, and specimen signature etc -to the Company or its RTA to receive dividend payment. Once updated, all the unclaimed dividend previously declared by the Company shall be paid to the shareholders electronically.

For Havells India Limited Sd/-Sanjay Kumar Gupta **Company Secretary** Noida, July 30, 2025



M K

रनआईए टीम ने इरियाणा से एक को नक्सली पकडा

र्इ दिल्ली, एजेंसी। एनआईए ने रियाणा से एक नक्सली को गिरफ्तार ऋया है। वह राष्ट्र विरोधी गतिविधियों ने बढ़ावा देने के लिए सक्रिय था। नआईए ने बुधवार को यह गनकारी दी गई।

एजेंसी ने बताया कि आरोपी की हचान प्रियांश कश्यप के रूप में हुई है। ह छत्तीसगढ़ के नक्सल प्रभावित स्तर जिले का रहना वाला है और र्तमान में हरियाणा के रोहतक में रह हा था। हरियाणा पुलिस द्वारा दी गई चना के आधार पर मंगलवार को उसे रफ्तार किया गया।एनआईए की टीम उसके पास से एक सिम कार्ड, एक बाइल फोन, एक टैबलेट, दो मेमोरी गर्ड और नक्सलवाद से संबंधित स्तावेज जब्त किए। वह प्रतिबंधित क्सली संगठन का सदस्य है।

'सुनवाई के लिए क्रिकेट मैदान की जरूरत होगी'

नई दिल्ली, एजेंसी। सुप्रीम कोर्ट ने तमिलनाडु के पूर्व मंत्री वी. सेंथिल बालाजी से जुड़े घोटाला मामले में 2000 से अधिक लोगों को आरोपी बनाए जाने पर राज्य सरकार को फटकार लगाई।शीर्ष अदालत ने कहा कि सुनवाई के लिए एक क्रिकेट स्टेडियम की जरूरत पडेगी।

पूर्व मंत्री से जुड़े मामलों की सुनवाई को 'बिना पतवार वाली नौका' करार देते हुए न्यायमूर्ति सूर्यकांत और न्यायमूर्ति जॉयमाल्या बागची की पीठ ने कहा कि यदि न्यायपालिका ने हस्तक्षेप नहीं किया होता तो राज्य सरकार 'नकद के बदले नौकरी' घोटाले में सेंथिल बालाजी से जुड़े मामलों को बंद करना चाहती थी।

प्रीठ ने घोटाले के पीडितों का प्रतिनिधित्व करने वाले और मामलों नकदी के बदले नौकरी घोटाला मामले में दो हजार आरोप बनाए शीर्ष अदालत की ओर से तमिलनाडु सरकार

को फटकार लगाई गई

को एक साथ करने के फैसले का विरोध करने वाले वाई. बालाजी की पैरवी कर रहे वरिष्ठ अधिवक्ता गोपाल शंकरनारायणन से कहा कि मामले में 2,000 से अधिक आरोपी और 500 गवाह होने के कारण यह भारत का सबसे अधिक भीड़भाड़ वाला केस होगा। इसकी सुनवाई के लिए न्यायालय कक्ष पर्याप्त नहीं होगा। सभी अभियुक्तों की उपस्थिति के लिए क्रिकेट स्टेडियम की जरूरत होगी।

परसुनवाई

स्टेशन पर जीआरपी ने बजरंग रु पदाधिकारी की शिकायत पर तार किया था।

ांग्रेस ने की रिहाई की मांग: स ने लोकंसभा में यह मद्दा हुए बजरंगदल पर दो ननों के मारपीट करने का आरोप या। शन्यकाल में कांग्रेस के वेणुगोपाल ने यह मद्दा उठाते ोनों की रिहाई की मांग की। स सहित कई दूसरे दलों ने इस र संसद भवन परिसर में विरोध न भी किया।

ो बांके बिहारी मंदिर के नियंत्रण व मामले में सुनवाई के लिए छह त्य सरकार के मुख्य स्थायी वेत ट्रस्ट में नौकरशाहों को न किया जाए।

ई का आग्रह किया।इस पर पीठ धिवक्ता से कहा कि आपने वार को ही इस मामले का ख जस्टिस संजय कुमार और ा चंद्र शर्मा की पीठ के समक्ष था।पीठ ने कहा कि ऐसे में अब गमले का उल्लेख यहां क्यों जा रहा है।



शेयरधारकों के लिए नोटिस

विषयः कंपनी के इक्विटी शेयरों का विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि (आईईपीएफ) प्राधिकरण में हस्तांतरण।

यह सूचना, समय—समय पर यथा संशोधित, विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखा, संपरीक्षा, अंतरण और प्रतिदाय) नियम, 2016 ('नियम') के प्रावधानों के अनुसरण में प्रकाशित की

नियमों में अन्य मामलों के मध्य, ऐसे सभी शेयरों का जिनके संबंध में लगातार सात वर्षों या अधिक समय के लिए लामांश का भुगतान अथवा दावा नहीं किया गया है, विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि ('आईईपीएफ') प्राधिकरण के नाम में इस्तांतरण करने के लिए प्रावधान किया गया है।

नियमों में निर्धारित विभिन्न आवश्यकताओं का पालन करते हुए, कंप्रनी ने अब तक ऐसे सभी शेयरों को, जिनके संबंध में अंतरिम लागांश वित्तीय वर्ष 2017-18 अथवा इससे पहले के लगातार सात वर्षों या अधिक की अवधि के लिए लागांश का भुगतान अथवा दावा नहीं किया गया था, संबंधित नियत तिथियों को, आईईपीएफ प्राधिकरण में हस्तांतरित कर दिया है। कंपनी ने दिनांक 25.07.2025 के पंत्र हारा संबंधित श्रेयरहारकों को जिनके शेयर नवंबर 2025 में आईईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित किये जाने की संभावना है. उचित कार्रवाई किए जाने तथा आईईपीएफ खाते में क्रेडिट किए जाने से पहले अदावाकृत लामांश राशि का दावा करने के लिए अपेक्षित दस्तावेज प्रस्तुत करने के संबंध में व्यक्तिशः सूचित कर दिया है। शेयरधारकों से अनुरोध कि वे 16.10.2025 को या इससे पहले अदावाकृत लामाश राशि का दावा करने के लिए उक्त पत्र यथा वर्णित अपेक्षित दस्तावेज कपनी के शेयर ट्रांसफर एजेंट को अग्रेषित कर दें। ऐसे शेयरधारकों की सूची, जिनके शेयर आईईपीएफ खाते हस्तांतरित किये जाने हैं, कंपनी की वेबसाइट https://www.powergrid.in/en/detailsshareholders पर अपलोड की गई है।

यदि कंपनी को संबंधित शेयरधारकों से 16.10.2025 तक कोई सूचना प्राप्त नहीं होती है, तो कंपनी नियमों में निर्धारित आवश्यकताओं का अनुपालन करते हुए उक्त नियमों की अपेक्षा के अनुरूप आगे वगैर कोई सूचना के अप्रदत्त लामांश और संबंधित शेवरों को आईईपीएफ खाते में इस्तांतरण कर देगी। कृपया ध्यान दें कि शेयरधारक हस्तांतरित शेयरों और लाभांश का दावा आईईपीएफ प्राधिकरण से नियमों के अनुरूप कर सकते हैं।

डीमेंट रूप में शेयर रखने वाले शेयरधारकों को सलाह दी जाती है कि वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिमागियों के साथ पता, बैंक खाता, नामांकन आदि में किसी भी परिवर्तन को शीघता से हैं सूचित / अद्यतन करें। इसके अलावा, भौतिक रूप में इक्विटी शेयर रखने वाले शेयरधारकों को सलाह ड्र प्राथम अवसर भारत जिल्ला, नाताल के ने चार्चिय उपर खना यात स्वर्धका का सलाहरू हो जाती है कि वे कंपनी की वेबसाइट https://www.powergrid.in/en/notice-shareholders-holding-securities-physical-form पर उपलब्ध निर्धारित प्रपत्नों में केवाईसी और अन्य आवश्यकट्ट दस्तावेजों को अद्यतन करें।

इस विषय पर किसी भी सूचना / स्पष्टीकरण के लिए, संबंधित शेयरधारक कंपनी को investors@powergrid.in पर लिख सकते हैं अथवा कंपनी के रजिस्ट्रार और शेवर ट्रांसफर हैं एजेंट: मैसर्स केफिन टेक्नोलॉजिस लि. (यूनिट: पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड), सेलेनियम टावर बी. प्लॉट नं. 31–32, गावीबोवली, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हु हैदराबाद- 500032; ईमेल: einward.ris@kfintech.com से संपर्क करें

कृते पावर ग्रिंड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

हस्ता /-सत्यप्रकाश दाश

दिनांक : 30 07 2025

कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)
पंजीकृत कार्यातयः बी-9, कुतुब इस्टीट्यूशनल एरिया, कटबारिया सराय, नई दिल्ली-110016
कॉर्पोरेट कार्यालयः 'सीदामिनी'', प्लोट सं. 2, सेक्टस-29, ग्रहार्गीव इरिगाणाः कॉर्पोरेट कार्यालयः 'सीदामिनी' प्लोट सं 2. संकटर-२९, गुडगॉव, इरियाण-122001 बसाइट: www.powergrid.in, ईमेल investors@powergrid.in, CIN : L40101DL1989G01038121

एक महारत्न पीएसय

Mindustan Hindi - Delhi -

Inc

Sun Saf Cap

G

S S

K Ja

D

Dut Des

C-21. F Rates an